OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

BEDFORD 91112875

DAF 0192810
DAF 0759705
DAF RTC 3430
DAF SR3157755
IVECO 1906151
IVECO 1906171
IVECO 1906352

LEYLAND-DAF 91112875

LEYLAND-DAF SR3157755

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

o
Mogens / iBuratens "
Bblnycka
ALFA ROMEO AR
04.1978 -
ALFA ROMEO AR 8 dyproH (280) / 2.4 D 08.1986
04.1985 -
ALFA ROMEO AR 8 ¢dyproH (280) / 2.4 TD 12.1989
09.1986 -
ALFA ROMEO AR 8 dyproH (280) / 2.5 D 12.1989
DAF 400-Serie
_ 04.1989 -
DAF 400-Serie dyproH / 428-435 2.5 D 08.1993
_ 04.1989 -
DAF 400-Serie dyproH / 428-435 2.5 D 08.1993
_ 04.1989 -
DAF 400-Serie dyproH / 428-435 2.5 TD 08.1993
FORD TRANSIT
FORD TRANSIT aBTo6yc (72E, 73E) / 2.3 D FT 100 (72E2X) 051008
Yy ' . 09.1978
01.1971 -
FORD TRANSIT dyproH (72E, 71E) / 1.5 (72E1A) 05.1973

IVECO DAILY

MoLHocTb

53K -72Jic/
8140.61.200

68 KB - 92 Jlc /
8140.21.200 D.I.

55Ke -75/1c/
8144.67.220

53 Ke -72Jlc/ EN 55

53 Ke - 72 Jic / BN 52

71 Ks -97 ic / ET 70

46 K - 63 Jic /

44 KB - 60 Jlc / EX

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb



IVECO DAILY I c 6opToBOM nnatdopmoin/xoaoBasa dYactb / 30-8
(10011131, 10011132, 10011231, 10011232, 10011237...)

IVECO DAILY I dyproH/yHusepcan / 30-8 (10014131,
10014132, 10014137, 10014231, 10014232...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas vyactb / 30-8
(10011131, 10011132, 10011231, 10011232, 10011237...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas vyactb / 30-8
(10011131, 10011132, 10011231, 10011232, 10011237...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas yactb / 30-8
(10011131, 10011132, 10011231, 10011232, 10011237...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas yactb / 30-8
(10011131, 10011132, 10011231, 10011232, 10011237...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas yactb / 30-8
(10011131, 10011132, 10011231, 10011232, 10011237...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas yactb / 30-8
(12910211, 12911111, 12911112, 12911117, 12911131...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xonosas 4yactb / 30-8
(12910211, 12911111, 12911112, 12911117, 12911131...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas yactb / 30-8
(12910211, 12911111, 12911112, 12911117, 12911131...)

IVECO DAILY II c 6opToBoi nnatdopmoit/xoaosas yactb / 30-8
(12910211, 12911111, 12911112, 12911117, 12911131...)

IVECO DAILY II c 6opToBon nnatdopMoin/xonoBas vyacTtb / 35-
10 (12971112, 12971212, 12971312, 12971317, 12976112...)

IVECO DAILY II c 6opToBon nnatdopMoin/xonoBas vyacTtb / 35-
10 (12971112, 12971212, 12971312, 12971317, 12976112...)

IVECO DAILY II c 6opToBon nnatdopMoin/xonoBas vyacTtb / 35-
12 (13110131, 13110211, 13110231, 13110311, 13110312...)

IVECO DAILY II dyproH/yHmuBepcan / 30-8 (12914111,
12914112, 12914117, 12914131, 12914137...)

IVECO DAILY II ¢dyproH/yHuBepcan / 30-8 (12914111,
12914112, 12914117, 12914131, 12914137...)

IVECO DAILY II dyproH/yHmuBepcan / 30-8 (12914111,
12914112, 12914117, 12914131, 12914137...)

IVECO DAILY II dyproH/yHmuBepcan / 30-8 (12914111,
12914112, 12914117, 12914131, 12914137...)

IVECO DAILY II ¢dyproH/yHuBepcan / 30-8 (12914111,
12914112, 12914117, 12914131, 12914137...)

IVECO DAILY II ¢dyproH/yHuBepcan / 30-8 (14914111,
14914117, 14914211, 14914217, 14915111...)

IVECO DAILY II ¢dyproH/yHuBepcan / 30-8 (14914111,
14914117, 14914211, 14914217, 14915111...)

IVECO DAILY II ¢dyproH/yHuBepcan / 30-8 (14914111,
14914117, 14914211, 14914217, 14915111...)

01.1978 -
12.1989

01.1978 -
12.1989

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1992 -
08.1998

01.1989 -
12.1996

01.1989 -
12.1996

01.1990 -
04.1996

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

53K -72Jic/
8140.61.200

53Ke-72Jic/
8140.61.200

60 KB - 82 Jlc /
8140.67F.

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.3710

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.3711

60 KB - 82 Jlc /
8140.67F.3713

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.3721

55Ke -75/1c/
8140.07.2700

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.

55Ke -75/1c/
8140.07.2700

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.

68 KB - 92 Jlc /
8140.97.2781

76 KB - 103 Jlic /
8140.47R.2790

85 KB -116 Jic/
8140.47.2700

55Ke -75/1c/
8140.07.2700

55Ke -75/1c/
8140.07.2712

55Ke -75/1c/
8140.07.2712

55Ke -75/1c/
8140.07.2700

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.3710

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.3711

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzsenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



IVECO DAILY II dyproH/yHuBepcan / 30-8 (14914111,
14914117, 14914211, 14914217, 14915111...)

IVECO DAILY II dyproH/yHuBepcan / 30-8 (14914111,
14914117, 14914211, 14914217, 14915111...)

IVECO DAILY II ¢yproH/yHuBepcan / 35-10 (12974212,
12974217, 13014111, 13014131, 13014204...)

IVECO DAILY II dyproH/yHuBepcan / 35-12 (13114131,
13114204, 13114211, 13114212, 13114217...)

IVECO DAILY II ¢dyproH/yHuBepcan / 35-12 (13114131,
13114204, 13114211, 13114212, 13114217...)

LDV 200

LDV 200 nukan / 2.0

LDV 200 ¢yproH / 2.0

LDV 400

LDV 400 c 6opToBoi nnatdopmoii/xogosasa yactb / 2.5 D

LDV 400 aBTobyc / 2.5 D

LDV 400 ¢yproH / 2.5 D

LDV 400 ¢yproH / 2.5 D

LDV CONVOY

LDV CONVOY aBTobyc / 2.5 D

LDV CONVOY aBTobyc / 2.5 D

LDV CONVOY aBTobyc / 2.5 D

LDV CONVOY aBT0obyc / 2.5 D

LDV CONVOY ¢yproH / 2.5 D

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1989 -
08.1998

01.1990 -
04.1996

01.1990 -
04.1996

04.1989 -
03.1996

04.1989 -
03.1996

04.1989 -
10.1996

04.1989 -
03.1996

04.1989 -
03.1996

04.1989 -
03.1996

04.1996 -
02.2002

04.1996 -
02.2002

10.1997 -
04.2009

10.1997 -
04.2009

04.1996 -
06.2005

60 K - 82 Jlc /
8140.67F.3713

60 KB - 82 Jlc /
8140.67F.3721

76 KB - 103 Jlic /
8140.47R.2790

85 KB -116 Jic/
8140.47.2700

85 KB -116 Jic/
8140.47S

67 KB -91 Jic/

67 KB -91 Jlc/

53 Ke -72Jlc/EN 55

53 Ke -72Jlc/EN 55

71 Ks -97 Jic / ET 70

53 Ke -72Jlc/EN 55

71 Ks -97 Jic / ET 70

53 Ke -72Jlc/EN 55

74 Ks - 101 Jlc / 4EB

56 KB - 76 Jic / 4HB

71 Ks -96 Jic/ ET 70

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb






